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1. JOHDANTO  
FinnWID – Naiset kehitystyössä ry on vuonna 1990 rekisteröity järjestö, joka edistää 
tasa-arvon toteutumista tuomalla esille globaaleja tasa-arvoa heikentäviä 
yhteiskunnallisia rakenteita, ilmiöitä, normeja ja toimintamalleja sekä toimimalla niiden 
purkamiseksi. FinnWIDin visio on maailma, jossa jokaisella on mahdollisuus osallistua, 
toimia ja saada äänensä kuuluviin. 

Erityisesti järjestö pyrkii herättämään keskustelua naisten ja tyttöjen oikeuksista ja  
kasvattamaan kansalaisten tietoisuutta kehitykseen ja sukupuolten tasa-arvoon liittyvistä  
kysymyksistä. Vuodesta 2017 lähtien FinnWID on keskittynyt ihmiskaupan vastaiseen 
työhön. 

FinnWID on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, pääsääntöisesti vapaaehtoisvoimin  
toimiva järjestö. Järjestön keskeiset toimintaa ohjaavat arvot ovat ihmisoikeusperustaisuus ja  
sukupuolten tasa-arvo, avoin keskustelu ja osallisuus sekä yhdessä oppiminen. 

FinnWIDin toiminta rahoitetaan ensisijaisesti jäsenmaksuilla. Lisäksi toiminnalle voidaan 
hakea rahoitusta varainhankinnalla tai ulkoisista rahoituslähteistä. FinnWID on muun 
muassa toteuttanut kehitysyhteistyöhankkeita ulkoministeriön tuella sekä kehitysviestintä- 
ja globaalikasvatushankkeen Fingo ry:n ja Euroopan unionin tuella. FinnWID on avoin 
kumppanuuksille sellaisten yritysten ja yhteisöjen kanssa, jotka jakavat FinnWIDin 
arvopohjan. 

Kehitysyhteistyöhankkeita toteutetaan yhteistyössä paikallisten kumppanien kanssa ja  
hankkeissa painotetaan paikallisten toimijoiden omistajuutta, ja pyritään huomioimaan  
naisten työllistyminen hankkeissa. FinnWIDin kaikissa toiminnassa pyritään huomioimaan  
ilmastokestävyys. 

FinnWIDin toiminta on linjassa Suomen kehityspolitiikan painopisteiden kanssa ja FinnWID  
edistää työllään eri YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden toteutumista. Erityisesti FinnWIDin  
työssä painottuu tavoite vahvistaa sukupuolten tasa-arvoa ja naisten ja tyttöjen oikeuksia ja  
mahdollisuuksia, kuten lopettaa kaikenlainen naisiin ja tyttöihin kohdistuva väkivalta julkisissa  
ja yksityisissä yhteyksissä, kuten ihmiskauppa ja seksuaalinen tai muu hyväksikäyttö. 

Verkostoituminen suomalaisten kansalaisjärjestöjen ja asiantuntijoiden kanssa on tärkeä osa 
FinnWIDin toimintatapaa. FinnWID tekee mahdollisuuksien mukaan myös erilaisia 
kannanottoja yhdessä muiden sen toimintaan liittyvien järjestöjen kanssa. 
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2. HALLINTO  
Loppuvuodesta 2024 järjestömuotoisen toiminnan lakkauttamista harkittiin vakavasti 
toimintaan sitoutuneiden vapaaehtoisten vähäisyyden vuoksi. FinnWID toteutti 15.1.2025 
järjestön toiminnasta kiinnostuneille tapaamisen, jossa keskusteltiin FinnWIDin 
tulevaisuudesta. Tilaisuus järjestettiin Fingon järjestötilassa Helsingissä. Osallistuminen oli 
mahdollista myös etäyhteydellä. Keskustelu pohjautui marraskuussa 2024 toteutetun 
jäsenkyselyn vastauksiin. Tapaamiseen osallistui uusia hallitustoiminnasta kiinnostuneita 
vapaaehtoisia, ja lopputuloksena järjestön toimintaa päätettiin jatkaa. 

FinnWIDin vuosikokous järjestettiin Fingon järjestötilassa Helsingissä 12.3.2025. Kokoukseen 
oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Vuosikokouksessa valittiin uusi hallitus. 
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Sofia Olin, varapuheenjohtajaksi Viola Luokkala, 
taloudenhoitajaksi Anna Kuokkanen ja sihteeriksi Sanna Ruuskanen. Hallituksen jäseniksi 
valittiin Erna Alitalo, Maija Talja ja Tommi Kauppinen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Heidi 
Saarela ja Elina Hiipakka. 

FinnWIDin hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Kaikki kokoukset järjestettiin 
etäyhteydellä. Tarpeen mukaan hallitus teki päätöksiä kokousten välissä myös sähköpostitse. 
Vuonna 2025 FinnWIDillä ei ollut erillisiä työryhmiä. 

Virallisten hallituksen kokousten lisäksi järjestettiin viisi suunnittelutapaamista liittyen 
lokakuussa 2025 toteutettuun keskustelutilaisuuteen. Keskustelutilaisuuden 
suunnittelutapaamiset järjestettiin joko lähikokouksina Helsingissä tai etäyhteydellä. 
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3. FINNWIDIN TAVOITTEET 2025 
FinnWIDin työ keskittyi vuonna 2025 ihmiskauppaa ehkäisevään viestintään ja 
globaalikasvatustyöhön sekä toimintansa jatkumisen turvaamiseen. Toiminnan tavoitteet 
ja painopisteet vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa olivat: 
 

●​ Kiinnittää huomiota ja edistää aktiivien ja hallituslaisten jaksamista ja hyvinvointia. 
●​ Lisätä suomalaisten tietoisuutta Nigeriasta Eurooppaan suuntautuvasta nuoriin naisiin 

kohdistuvasta ihmiskaupasta muun muassa yhdistyksen verkkosivujen ja sosiaalisen 
median kautta. 

●​ Edistää sukupuolten tasa-arvoa vaikuttamistyöllä yksin ja yhdessä verkostojen ja 
kumppanien kanssa. 

●​ Jatkaa järjestön asiantuntijatoimintaa ihmiskaupasta ja sukupuolten tasa-arvosta. 

●​ Päivittää FinnWIDin strategia. 

Koska aktiivisten vapaaehtoisten saaminen mukaan toimintaan on ollut haastavaa viime 
vuosina, FinnWID keskittyi vuonna 2025 matalan kynnyksen toiminnan järjestämiseen. 
Vapaaehtoisten vähäisyyden lisäksi järjestön jäsenmäärä on ollut laskusuunnassa, mikä on 
johtanut toiminnan rahoituspohjan kaventumiseen. Uusien toimijoiden ja jäsenten 
aktivoiminen onkin toiminnan jatkuvuuden kannalta erittäin tärkeää. 

FinnWIDin hallituslaisten jaksamista ja hyvinvointia tuettiin järjestämällä vierailu Ateneumin 
taidemuseoon 14.8.2025. Vierailu oli avoin hallituksen jäsenten lisäksi kaikille järjestön 
toiminnasta kiinnostuneille. Vierailuun osallistui viisi henkilöä. 

Suomalaisten tietoisuutta Nigeriasta Eurooppaan suuntautuvasta nuoriin naisiin 
kohdistuvasta ihmiskaupasta edistettiin ylläpitämällä ja päivittämällä Toisenlaisia tarinoita 
-kampanjan verkkosivustoa. Lisäksi naisiin kohdistuvan ihmiskaupan ajankohtaisia ilmiöitä 
käsiteltiin 29.10.2025 järjestetyssä keskustelutilaisuudessa Eurooppasalissa Helsingissä. 
Tilaisuuteen osallistui 45 henkilöä. 

Elokuussa 2025 FinnWID antoi lausunnon nigerialaisen ihmiskaupan uhrin kielteisen 
oleskelulupapäätöksen valituksen liitteeksi. 

FinnWIDin staretgia päivitettiin 6.5.2025 järjestetyn hallituksen kokouksen yhteydessä. 
Päivitetty strategia kattaa vuodet 2025-2027. 
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4. KOTIMAAN TOIMINTA VUONNA 2025 
Viestintä 

FinnWIDin pääasialliset ulkoiset viestintäkanavat vuonna 2025 olivat järjestön verkkosivut, 
jäsenille suunnattu uutiskirje sekä sosiaalisen median kanavat. FinnWID jatkoi viestintää 
Facebook-sivunsa välityksellä, minkä lisäksi järjestölle perustettiin Instagram-tili. 
Viestinnästä FinnWIDin Twitter-tilin välityksellä luovuttiin hallituksen päätöksellä. 

Toisenlaisia tarinoita -kampanja 

Vuoden 2018 alussa FinnWID aloitti Toisenlaisia tarinoita -kampanjan, joka viesti naisiin 
ja tyttöihin kohdistuvasta ihmiskaupasta sekä keräsi varoja ihmiskauppaa ehkäisevään 
työhön Suomessa ja Nigeriassa. Lisäksi vuosina 2018-2019 toteutetussa 
kehitysviestintähankkeessa tuotettiin verkkosivusto syventämään tietoa Nigeriasta 
Eurooppaan suuntautuvasta ihmiskaupasta. 

Kampanja ei ole enää aktiivinen, mutta FinnWID ylläpitää edelleen kampanjan 
verkkosivustoa sekä Facebook-sivua. Verkkosivuston tietoja päivitettiin vuoden 2025 
aikana. Sivuston infografiikat päivitti Hahmo Design pro bono -työnä. 

Tapahtumat 

Vuonna 2025 FinnWID toteutti kolme tapaamista tai tapahtumaa. 

Tapaaminen järjestön toiminnasta kiinnostuneille, Helsinki (etäosallistumismahdollisuus) 

15.1.2025 järjestetyssä tapaamisessa keskusteltiin FinnWIDin toiminnasta ja tulevaisuudesta. 
Tilaisuus järjestettiin Fingon jäsenjärjestötilassa Helsingissä, mutta osallistuminen oli 
mahdollista myös etäyhteydellä.  

Museovierailu Ateneumin taidemuseon Rajojen rikkojat -näyttelyyn, Helsinki 

Ateneumin taidemuseon ilmaispäivänä 14.8.2025 FinnWIDin hallituksen jäsenet 
virkistäytyivät taiteen äärellä. Museovierailu oli avoin kaikille FinnWIDin toiminnasta 
kiinnostuneille. 

 Ihmiskauppa nyt. Naisiin kohdistuva ihmiskauppa Suomessa ja maailmalla -seminaari, 
Helsinki 

Kaikille avoin maksuton keskustelutilaisuus järjestettiin 29.10.2025 klo 16:30-18:00 
Eurooppasalissa. Tilaisuudessa kuultiin viisi tiivistä puheenvuoroa ihmiskaupan 
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asiantuntijoilta. Lopuksi käytiin paneelikeskustelu, jossa myös yleisö pääsi osallistumaan 
keskusteluun. Tilaisuuden juonsi toimittaja ja tietokirjailija Kristiina Markkanen. 

Tilaisuuden puhujat olivat: 

●​ Terhi Tafari, tiiminvetäjä, ihmiskaupan uhrien auttamisjärjestelmä 
●​ Katariina Ainasoja, ihmiskaupan vastaisen työn asiantuntija, Monika-Naiset liitto ry 
●​ Shenäh Räzabi, työperäisen hyväksikäytön ehkäisemisen asiantuntija, Suomen 

Pakolaisapu 
●​ Kaisa Beltran, ihmiskauppaan perehtynyt toimittaja ja tietokirjailija 
●​ Itohan Okundaye, FinnWID – Naiset kehitystyössä ry 

Tilaisuuden jälkeen etukäteen ilmoittautuneille lähetettiin sähköpostitse palautekysely. 
Kyselyn vastausten perusteella osallistujat olivat tyytyväisiä keskustelutilaisuuden sisältöön ja 
järjestelyihin. FinnWID sai myös rakentavaa palautetta tulevien tapahtumien käytännön 
järjestelyihin liittyen. 

Verkostoyhteistyö ja vaikuttamistyö   

FinnWID tekee sidosryhmiensä kanssa vaikuttamistyötä liittyen ihmiskaupan  
vastaiseen työhön, kehityspolitiikkaan ja sukupuolten tasa-arvoon. 

FinnWID oli vuonna 2025 jäsenenä Suomalaisten kehitysjärjestöjen kattojärjestö Fingossa. 
Säästötoimenpiteenä FinnWID on toistaiseksi luopunut Naisjärjestöjen keskusliiton 
jäsenyydestä. Fingon jäsenyyden lisäksi FinnWID osallistui ihmiskaupan vastaisen verkoston 
(IKV) toimintaan. 

Elokuussa 2025 FinnWID antoi lausunnon nigerialaisen ihmiskaupan uhrin kielteisen 
oleskelulupapäätöksen valituksen liitteeksi. Lausuntopyyntö tuli Porin seurakunnalta, joka on 
avustanut useissa turvapaikanhakijoiden ja ihmiskaupan uhrien oleskelulupaprosesseissa. 

Itohan Okundaye on jatkanut toimintaansa asiantuntijana FinnWIDin ihmiskauppaa 
ehkäisevässä työssä sekä Etyjin kansainvälisessä ihmiskaupasta selviytyneiden neuvostossa. 
Hän osallistui puhujana muun muassa isobritannialaisen The Freedom Fundin Etyjin 
Helsinki+50-konferenssin sivutapahtumana järjestettyyn, ihmiskauppaa käsittelevään 
tilaisuuteen Helsingissä heinäkuussa sekä Etyjin Human Dimensions -konferenssiin 
Varsovassa lokakuussa. 
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5. VARAINHANKINTA  
Varainhankinnan tavoitteena on tukea järjestön toimintaa kotimaassa sekä edistää naisten ja 
tyttöjen oikeuksia  ja sukupuolten tasa-arvoa. Varainhankinnan perustana toimivat 
jäsenmaksut. 

Varsinaisten jäsenten jäsenmaksut vuodelle 2025 olivat:  

 
●​ Kokohintainen vuosimaksu 30 e 
●​ Kokohintainen jäsenmaksu puolelta vuodelta 20 e (1.7. jälkeen liittyvät) 
●​ Vuosimaksu työttömiltä, eläkeläisiltä, opiskelijoilta ja hoitovapaalla olevilta 15 e 
●​ Jäsenmaksu puolelta vuodelta työttömiltä, eläkeläisiltä, opiskelijoilta ja hoitovapaalla 

olevilta 10 e (1.7. jälkeen liittyvät) 

 

Lisäksi FinnWID voi kutsua kannattajajäseniksi oikeuskelpoisia yhteisöjä ja säätiöitä sekä  
yksityishenkilöitä, jotka haluavat tukea ja edistää yhdistyksen toimintaa. Kannattajajäsenillä ei  
ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa, mutta heillä on läsnäolo- ja puheoikeus.  
Vuosittainen kannatusjäsenmaksu on 100 euroa. 

FinnWIDillä ei ole voimassa olevaa rahankeräyslupaa. Näin ollen FinnWID ei voi järjestää 
varainkeruukampanjoita tai pyytää julkisesti lahjoituksia toimintansa rahoittamiseksi. 
Järjestö voi kuitenkin vastaanottaa yksityishenkilöiltä tai yhteisöiltä lahjoituksia 
sellaisissa tapauksissa, joissa lahjoittaja on ollut aktiivinen osapuoli.  

Vuonna 2025 FinnWID haki rahoitusta Jenny ja Antti Wihurin rahastolta ihmiskauppaa 
käsittelevän keskustelutilaisuuden kustannuksiin. Rahoitusta ei myönnetty. 
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6. TALOUSYHTEENVETO 
FinnWIDin tulot muodostuivat jäsenmaksuista, joita saatiin 650 euroa, sekä yksityishenkilöiltä 

saaduista lahjoituksista, joita saatiin 160 euroa. 

Vuoden suurimmat menoerät olivat FinnWIDin sekä Toisenlaisia tarinoita -hankkeen 

verkkosivujen ylläpito (yhteensä 429,70 euroa), Ihmiskauppa nyt -keskustelutilaisuuden kulut 

(149,52 euroa) sekä pankkikulut (128,04 euroa). 

Tilikauden tulos oli 22,74 euroa ylijäämäinen. 
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